СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

первого созыва

РЕШЕНИЕ
 от 31.05.2016г.                                                                                                                       № 19/8

Об исполнении бюджета

Тракторозаводского внутригородского

района города Челябинска

за 2015 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

Тракторозаводского внутригородского района города Челябинска, Положением о

бюджетном процессе в Тракторозаводском районе города Челябинска,

Совет депутатов Тракторозаводского внутригородского района

города Челябинска

Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тракторозаводского внутригородского

района  города Челябинска за 2015 год  по  доходам в сумме 66 773 676,93 рублей, по

расходам в сумме 49 370 029,46 рублей (приложение 1 к настоящему решению).

2. Утвердить отдельные показатели к отчету об исполнении бюджета

Тракторозаводского внутригородского района города Челябинска за 2015 год:

- расходов бюджета Тракторозаводского внутригородского района города

Челябинска по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам)

видов расходов классификации расходов бюджетов за 2015 год (приложение 2 к

настоящему решению);

- расходов бюджета Тракторозаводского внутригородского района города

Челябинска по ведомственной структуре расходов бюджета за 2015 год (приложение 3 к

настоящему решению);

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Тракторозаводского

района города Челябинска в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Тракторозаводского района                                                С.Ю. Карелин

consultantplus://offline/ref=8F475FB37863C654FB9F122DCD91CE6D9291F1E2CA73F81E6ECE052BA30BF3264541719DFC9C0FA2C8C3CAA3f9K3I
consultantplus://offline/ref=8F475FB37863C654FB9F122DCD91CE6D9291F1E2CA72FA1D6ECA052BA30BF32645f4K1I
consultantplus://offline/ref=8F475FB37863C654FB9F122DCD91CE6D9291F1E2CA73F81E6ECE052BA30BF3264541719DFC9C0FA2C8C3CAA4f9K0I
consultantplus://offline/ref=8F475FB37863C654FB9F122DCD91CE6D9291F1E2CA73F81E6ECE052BA30BF3264541719DFC9C0FA2C8C2C8A9f9K7I
consultantplus://offline/ref=EF0D6049C487C217640D04746A9B2FA7FAEDE27F12D94C7E4FDD53392B09A77C0BA9D01B2E12631B1A85D7E0CCR8I
consultantplus://offline/ref=EF0D6049C487C217640D04746A9B2FA7FAEDE27F12D84E7D4FD953392B09A77C0BCAR9I
consultantplus://offline/ref=69F2426B876A973141E174B149A22B341A3627EFBDFBA415E2B1C8261D094B61E0B66043B840BD0AD1B13AF9vBUAI
consultantplus://offline/ref=69F2426B876A973141E16ABC5FCE743F12347BE3BCFDAA47B8E1CE7142594D34A0F66616FA00B80CvDU5I
consultantplus://offline/ref=69F2426B876A973141E174B149A22B341A3627EFBDFBA415E2B1C8261D094B61E0B66043B840BD0AD7B639FEvBUDI
consultantplus://offline/ref=69F2426B876A973141E174B149A22B341A3627EFBDFAA616E2B5C8261D094B61E0vBU6I